
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do władz organów jednostek pomocniczych Gminy Brzesko 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku Nr XVI/107/2004 z dnia 28 stycznia 
2004 w sprawie nadania statutów osiedlom Gminy Brzesko oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku 
Nr XLV/312/2006 z dnia 27 września 2006 r. w sprawie nadania statutów osiedlom miasta Brzeska – Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do władz organów jednostek pomocniczych, którymi są Osiedla 
Gminy Brzesko. 

§ 2.  

Ustala się termin przeprowadzenia zebrań sprawozdawczo-wyborczych Osiedli do 31 października 2024 r . 

§ 3.  

Zobowiązuje się Burmistrza Brzeska do zwołania Ogólnych Zebrań Mieszkańców Osiedli 
w granicach terminu określonego w § 2 uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku oraz tablicach ogłoszeń Osiedli Gminy Brzesko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B26034D-B97B-460A-B2BC-EA4CDFDF4225. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/40/2024 
Data dokumentu 2024-08-28 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia wyborów do władz organów jednostek pomocniczych 

Gminy Brzesko 
Identyfikator dokumentu 1B26034D-B97B-460A-B2BC-EA4CDFDF4225 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-648688623 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 07:55:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B26034D-B97B-460A-B2BC-EA4CDFDF4225. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-29T05:55:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




